
1. Uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego i podziękowania 

Kościół przeżywa dziś uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego – największe święto naszej 

wiary, źródło nadziei i zwycięstwa życia nad śmiercią. 

Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do pięknego i głębokiego przeżycia 

Niedzieli Palmowej, Wielkiego Tygodnia oraz Triduum Paschalnego. Dziękujemy za wspólne 

przeżycie Niedzieli Palmowej i uroczystą procesję z palmami – w sposób szczególny pani                

Katarzynie Jakackiej, właścicielce osiołka, oraz wszystkim osobom zaangażowanym w jej                 

przygotowanie i bezpieczny przebieg. 

Wyrażamy wdzięczność za wspólną modlitwę pod krzyżem oraz udział w wieczornej Mszy 

Świętej, które pomogły nam wejść w duchowe przeżywanie tajemnic Wielkiego Tygodnia. 

Dziękujemy za przygotowanie i godne sprawowanie liturgii Triduum Paschalnego, za jej oprawę                  

muzyczną, dekorację świątyni, przygotowanie Ciemnicy i Grobu Pańskiego, a także za sprzątanie 

kościoła i troskę o jego otoczenie. 

Nasze podziękowanie kierujemy do kapłanów, pań florystek, wszystkich zaangażowanych                

w przygotowanie i przebieg liturgii, nadzwyczajnych szafarzy Komunii Świętej, ceremoniarzy, 

ministrantów i lektorów, pana organisty, scholi młodzieżowej pod kierunkiem ks. Krzysztofa, trio 

instrumentów dętych, Ochotniczej Straży Pożarnej z Dziekanowa Polskiego, Straży Miejskiej,             

Policji, wszystkich grup parafialnych oraz każdego z Was za obecność, wspólną modlitwę                            

i świadectwo wiary. 

Niech Zmartwychwstały Pan obdarza Was swoim pokojem, radością oraz wszelkimi potrzeb-

nymi łaskami. 

2. Oktawa Wielkanocy 

Dzisiejszą niedzielą rozpoczynamy oktawę Wielkanocy, która potrwa do przyszłej niedzieli.                 

W związku z tym w najbliższy piątek nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. 

3. Poniedziałek Wielkanocny 

Jutro, w drugi dzień Świąt Zmartwychwstania Pańskiego, Msze Święte będą sprawowane                

według porządku niedzielnego. Tego dnia odbędzie się również zbiórka do puszek na Katolicki 

Uniwersytet Lubelski. 

4. Pierwszy poniedziałek miesiąca 

Jutro, z racji pierwszego poniedziałku miesiąca, będziemy modlić się za wszystkich zmarłych                      

polecanych  w wypominkach – Koronką do Miłosierdzia Bożego o godz. 17.15 oraz podczas 

Mszy Świętej o godz. 18.00. 

5. Nowenna do Miłosierdzia Bożego 

Trwa nowenna do Miłosierdzia Bożego, która jest odprawiana codziennie po Mszy Świętej  

wieczornej o godz. 18.00. 

6. Sobota – modlitwa różańcowa 

W sobotę o godz. 17.15 zapraszamy na wystawienie Najświętszego Sakramentu, wspólny         

różaniec oraz wymianę tajemnic różańcowych. 



7. Niedziela Miłosierdzia Bożego – kiermasz misyjny 

W przyszłą Niedzielę Miłosierdzia Bożego wolontariusze Fundacji Przyjaciel Misji oraz Mło-

dzieżowa       Grupa Misyjna z naszej parafii zapraszają na kiermasz charytatywny. Będzie można 

nabyć obrazy, ceramikę oraz inne wyroby rękodzieła artystycznego. Całkowity dochód ze sprze-

daży zostanie przeznaczony na budowę studni w Sudanie Południowym, w miejscowości Marial 

Ajith, w diecezji Wau. Zachęcamy do wsparcia tej inicjatywy – zakupione przedmioty mogą być 

także pięknym prezentem na różne okazje. 

8. Wieczór Uwielbienia 

W niedzielę, 19 kwietnia o godz. 19.00, po wieczornej Mszy Świętej, zapraszamy na Wieczór 

Uwielbienia – czas modlitwy, w którym chcemy wspólnie zatrzymać się przed Bogiem i otworzyć 

nasze serca na Jego działanie. 

Modlitwę poprowadzi zespół Projekt Uwielbienie – grupa przyjaciół, profesjonalnych                  

muzyków i wokalistów, którzy z pasją i autentycznością pomagają spotkać żywego Boga. Ich                 

muzyka jest modlitwą – szczerą, poruszającą i pełną ducha. 

W tym wieczorze weźmie udział także Rafał Brzozowski, który razem z zespołem włączy się                

w modlitwę uwielbienia. To zaproszenie kierujemy do każdego – niezależnie od etapu drogi                

wiary. Jeśli potrzebujesz ciszy, nadziei, umocnienia albo po prostu chcesz być bliżej Boga                       

– przyjdź. Niech to będzie czas światła, pokoju i prawdziwego spotkania. 

9. Podziękowanie za ofiary 

Dziękujemy za ofiary złożone w minioną niedzielę na tacę inwestycyjną w wysokości 6 797 zł. 

W intencji wszystkich dobroczyńców naszej świątyni modlimy się w każdą niedzielę podczas 

Mszy Świętej o godz. 12.30. 

10. Zbiórka na Caritas 

W przyszłą niedzielę, z racji drugiej niedzieli miesiąca, przy wyjściu z kościoła odbędzie się 

zbiórka do puszek na Parafialny Zespół Caritas. Zebrane środki zostaną przeznaczone na pomoc 

najbardziej potrzebującym w naszej parafii. Dziękujemy za każdą okazaną życzliwość i dar serca. 

11. Pielgrzymki parafialne 

Zapraszamy na pielgrzymkę szlakiem sanktuariów Ziemi Mazowieckiej, która odbędzie się w 

sobotę 25 kwietnia. W programie m.in.: Mariańskie Porzecze, Górki – Sanktuarium Matki Bożej 

Fatimskiej, Skórzec – Sanktuarium Krzyża Świętego oraz Mińsk Mazowiecki. Koszt uczestnictwa 

wynosi 140 zł (przejazd, obiad, ubezpieczenie). Zapraszamy również na pielgrzymkę w sobotę 9 maja 

do Sanktuarium św. Antoniego w Radecznicy oraz do Zamościa (zwiedzanie z przewodnikiem). 

Szczegółowe informacje znajdują się na plakatach oraz stronie internetowej parafii. 

12. Pielgrzymka do Medjugorie 

Koło Gospodyń Wiejskich „Rodzinna Przystań”, działające przy naszej parafii, wraz z biurem 

Misja Travel zaprasza na pięciodniową, lotniczą pielgrzymkę do Medjugorie w terminie                    

18–22 września 2026 roku. Szczegóły dostępne są na plakatach oraz u organizatorów. 

13. Życzenia wielkanocne 

Na czas Świąt Zmartwychwstania Pańskiego składamy wszystkim Parafianom oraz modlącym 

się w naszym kościele najserdeczniejsze życzenia. 

Niech Zmartwychwstały Chrystus napełnia Wasze serca pokojem, umacnia wiarę, odnawia                

nadzieję i rozpala miłość. Niech Jego zwycięstwo nad śmiercią będzie źródłem siły w codzienności, 

światłem w trudnościach i radością, która prowadzi przez całe życie. Błogosławionych i pełnych 

łaski Świąt Wielkanocnych! 


